
*Акцијата важи само во дрогеријата на dm во Гостивар 
и се однесува и на веќе намалени произоводи.
------------------------------------
*Aksioni vlen vetëm në drogerinë dm në Gostivar
dhe vlen edhe për produktet tashmë me zbritje.

www.dm.mk
www.facebook.com/dm.makedonija
www.instagram.com/dm_makedonija

10.6-13.6.2021

НА АПСОЛУТНО 

СЀ 

-15%
NË APSOLUTISHT 
GJITHQKA

*

------------------------------------

Четврток, 10 јуни
во 9:00 часот
---------------------
E enjtë, 10 qershor
Në orën 9:00

CITY CENTER ГОСТИВАР
Бул. Гоце Делчев бр. 42
--------------------
CITY CENTER GOSTIVAR
Blv. Goce Delchev nr. 42

HAPIM PËR JU NJË  
DROGERI dm TË RE!

----------------------------------------



GARNIER 
Color Naturals
фарба за коса
повеќе видови
bojë flokësh 
më shumë lloje 
Редовна цена 175 мкд
Çmimi i rregullt 175 mkd

129
Заштеда 46 мкд
Kursimi 46 mkd

PALMOLIVE
гел за туширање
повеќе видови
xhel dushi
më shumë lloje
250 мл/ml 
Редовна цена 145 мкд 
Çmimi i rregullt 145 mkd

109
Заштеда 36 мкд
Kursimi 36 mkd

ziaja
fit mango
пилинг за тело
fit mango 
piling për trupin
300 мл/ml
Редовна цена 495 мкд
Çmimi i rregullt 495 mkd

369
Заштеда 126 мкд
Kursimi 126 mkd

GARNIER
minerals
дезодоранс
повеќе видови
deodorant 
më shumë lloje 
150 мл/ml
Редовна цена 175 мкд
Çmimi i rregullt 175 mkd

139
Заштеда 36 мкд
Kursimi 36 mkd

GLISS
шампон
повеќе видови
shampo
më shumë lloje
400 мл/ml 
Редовна цена 229 мкд
Çmimi i rregullt 229 mkd  

159
Заштеда 70 мкд
Kursimi 70 mkd

HADA LABO
крем за лице
krem për fytyrë
50 мл/ml
Редовна цена 1.185 мкд
Çmimi i rregullt 1.185 mkd

769
Заштеда 416 мкд
Kursimi 416 mkd

MBeauty 
златна 
фолија маска
за лице
1 парче
foli ari maskë për fytyrë
1 copë
Редовна цена 139 мкд
Çmimi i rregullt 139 mkd

99
Заштеда 40 мкд
Kursimi 40 mkd

GARNIER
мицеларна вода
за чистење лице
ujë mikelar për pastrimin 
e fytyrës
700 мл/ml
Редовна цена 359 мкд
Çmimi i rregullt 359 mkd

269
Заштеда 90 мкд
Kursimi 90 mkd

KAY PRO
BОTU CURE
маска за коса
со ботокс
maskë për flokë 
me botoks
500 мл/ml
Редовна цена 479 мкд
Çmimi i rregullt 479 mkd

335
Заштеда 144 мкд
Kursimi 144 mkd

taft 
пена за коса
повеќе видови
shkumë për flokët
më shumë lloje 
200 мл/ml
Редовна цена 189 мкд
Çmimi i rregullt 189 mkd

139
Заштеда 50 мкд
Kursimi 50 mkd

*
10.6-13.6.2021

ПОПУСТОТ СЕ ПРЕСМЕТУВА НА КАСА!

*

ZBRITJA LLOGARITET NË ARKË!

NË ABSOLUTISHT GJITHÇKA! 

-15%

-15% EDHE PËR PRODUKTET TASHMË ME ZBRITJE

–31%

–35%
–29%

–25%

–30%

–26%–26%

ЕКСКЛУЗИВНО
во dm

–25%

–25%

–21%

мкд
mkd

*

* *мкд
mkd

*мкд
mkd

мкд
mkd

**мкд
mkd

**мкд
mkd

**мкд
mkd

**мкд
mkd

**мкд
mkd

**мкд
mkd

*Важи од 1.6 до 30.6.2021
**Важи од 7.6 до 20.6.2021

*Vlen prej 1.6 deri me 30.6.2021
**Vlen prej 7.6 deri me 20.6.2021

1.6-30.6.2021

-40%до
deri

НА ОДРЕДЕНИ ШМИНКИ 
ОД AURA

------------------------------
TË GRIMAVE TË CAKTUARA

PREJ AURA

*Дополнителни 

-15% 
попуст

во период
 од 10.6-13.6.2021.

------------------------
*Shtesë 

-15% 
lirim

ne periudhën
nga 10.6-13.6.2021.



Bebelan
влажни марамици
за бебиња
pecete të lagura 
për foshjat
66/1
Редовна цена 75 мкд
Çmimi i rregullt 75 mkd

59
Заштеда 16 мкд
Kursimi 16 mkd

AJAX
универзално средство
за чистење
повеќе видови
mjeti universal 
për pastrim
më shumë lloje
1 л/l
Редовна цена 159 мкд
Çmimi i rregullt 159 mkd

119
Заштеда 40 мкд
Kursimi 40 mkd

FAKS
мицеларни капсули
за перење алишта
kapsula mikelare 
për larje të rrobave
14/1
Редовна цена 299 мкд
Çmimi i rregullt 299 mkd

175
Заштеда 124 мкд
Kursimi 124 mkd

Coccolino
омекнувач за алишта
повеќе видови
1,68 л, 67 перења
zbutës për veshje
më shumë lloje
1,68 l, 67 larje
Редовна цена 235 мкд
Çmimi i rregullt 235 mkd

179
Заштеда 56 мкд
Kursimi 56 mkd

Johnson´s
bedtime
купка за бањање
bedtime
shkumë banjo
500 мл/ml
Редовна цена 169 мкд
Çmimi i rregullt 169 mkd

119
Заштеда 50 мкд
Kursimi 50 mkd

Aquafresh
детска четка 
за заби
1 парче
furçë dhëmbësh 
për fëmijë
1 copë
Редовна цена 195 мкд
Çmimi i rregullt 195 mkd

155
Заштеда 40 мкд
Kursimi 40 mkd

Pampers
premium care
пелени
повеќе видови
pelenat
më shumë lloje
Редовна цена 365 мкд
Çmimi i rregullt 365 mkd

275
Заштеда 90 мкд
Kursimi 90 mkd

Colgate
MAX WHITE
CHARCOAL
паста за заби
pastë dhëmbësh
75 мл/ml
Редовна цена 197 мкд
Çmimi i rregullt 197 mkd

135
Заштеда 62 мкд
Kursimi 62 mkd

Jordan
четка за заби
1 парче
furçë dhëmbësh
1 copë
Редовна цена 215 мкд
Çmimi i rregullt 215 mkd

159
Заштеда 56 мкд
Kursimi 56 mkd

Gillette
MACH3
START
брич за мажи
1 парче, 3 патрони
brisk rroje për burra 
1 copë, 3 koka
Редовна цена 465 мкд
Çmimi i rregullt 465 mkd

349
Заштеда 116 мкд
Kursimi 116 mkd

*
10.6-13.6.2021

ПОПУСТОТ СЕ ПРЕСМЕТУВА НА КАСА!

*

ZBRITJA LLOGARITET NË ARKË!

NË ABSOLUTISHT GJITHÇKA! 

-15%

-15% EDHE PËR PRODUKTET TASHMË ME ZBRITJE

–25%

–30%

–41%

–31%

–21%

–26%

–25%

–21%

–25%
–21%

–25%
–24%

PALMOLIVE
MEN
купка за бањање
повеќе видови
shkumë banjo 
më shumë lloje
750 мл/ml
Редовна цена 299 мкд
Çmimi i rregullt 299 mkd

225
Заштеда 74 мкд
Kursimi 74 mkd

*мкд
mkd

LISTERINE
течност за уста
повеќе видови
lëng për
shpëlarjen e gojës
më shumë lloje
500 мл/ml
Редовна цена 299 мкд
Çmimi i rregullt 299 mkd

225
Заштеда 74 мкд
Kursimi 74 mkd

*мкд
mkd

*мкд
mkd

NIVEA
MEN
гел за бричење
повеќе видови
xhel për rrojtje
më shumë lloje
200 мл/ml
Редовна цена 239 мкд
Çmimi i rregullt 239 mkd

189
Заштеда 50 мкд
Kursimi 50 mkd
Важи 1.6-11.7.2021
Vlen prej 1.6-11.7.2021

мкд
mkd

*мкд
mkd

*мкд
mkd

**мкд
mkd

**мкд
mkd

**мкд
mkd

Rexona
MEN
дезодоранс
повеќе видови
deodorant 
më shumë lloje
150 мл/ml
Редовна цена 165 мкд
Çmimi i rregullt 165 mkd

99
Заштеда 66 мкд
Kursimi 66 mkd

–40%

**мкд
mkd

**мкд
mkd

**мкд
mkd

**мкд
mkd

**мкд
mkd

*Важи од 1.6 до 30.6.2021
**Важи од 7.6 до 20.6.2021

*Vlen prej 1.6 deri me 30.6.2021
**Vlen prej 7.6 deri me 20.6.2021

*Дополнителни 

-15% 
попуст

во период
 од 10.6-13.6.2021.

------------------------
*Shtesë 

-15% 
lirim

ne periudhën
nga 10.6-13.6.2021.

–25%



СЀ ЗА МОЈАТА
НЕГА И
УБАВИНА!
Кога станува збор за 
нега и убавина, едно 
место посебно се 
одвојува од другите – 
dm!
Одржувањето на
убавината и негата е
предизвик на секој од 
нас. А, затоа сме и ние 
тука. Нашата понуда 
опфаќа неверојатен 
број на производи 
од сегментите на 
шминка, нега на лице, 
коса и тело, wellness 
производи, за мажи и за
жени, како и производи 
за заштита од сонце.

GJITHÇKA PËR 
KUJDESIN DHE 
BUKURINË 
TIME!
Kur bëhet fjalë për kujdes 
dhe bukuri, një vend të 
veçantë ndahet nga të 
tjera – dm!
Mirëmbajtja e bukurisë 
dhe kujdesit është 
një sfidë të secilit prej 
neve. Dhe, prandaj ne 
jemi këtu. Oferta jonë 
përfshin një numër të 
jashtëzakonshëm të 
produkeve në segmentin 
e grimit, kujdesit të 
fytyrës, flokëve dhe trupit, 
produkteve wellness, për 
burra dhe dhe për gra, 
si edhe produkte për 
mbrojtje nga rrezet e 
diellit.  

alverde
Elegant Style
кармин
buzëkuqi
Редовна цена 159 мкд
Çmimi i rregullt 159 mkd

125
Заштеда 34 мкд
Kursimi 34 mkd

Balea
Q10
крем за лице
повеќе видови
krem i fytyrës
më shumë lloje 
50 мл/ml

235

Balea
гел за туширање
повеќе видови
xhel dushi
më shumë lloje
300 мл/ml

59

Dontodent
паста за заби
повеќе видови
pastё pёr dhёmbё
më shumë lloje
125 мл/ml

49

s.he colour & style 
ultra stay
лак за нокти
llak për thonjtë
Редовна цена 119 мкд
Çmimi i rregullt 119 mkd

95
Заштеда 24 мкд
Kursimi 24 mkd

trend IT UP
TWINKLE STORY
сенка за очи
hija e syve
Редовна цена 239 мкд
Çmimi i rregullt 239 mkd

185
Заштеда 54 мкд
Kursimi 54 mkd

Balea
PROFESSIONAL
KERATIN &
VOLUMEN
лак за коса
llak flokësh
250 мл/ml
Редовна цена 169 мкд
Çmimi i rregullt 169 mkd

129
Заштеда 40 мкд
Kursimi 40 mkd

Balea
шампон за суво
миење коса
повеќе видови
shampoo për larje 
të thatë të flokëve
me shume lloje
200 мл/ml

99

Balea
шампон
повеќе видови
shampon
me shume lloje
300 мл/ml

59

–24%

–21%

–20%
–23%

*Важи од 1.6 до 30.6.2021
*Vlen prej 1.6 deri me 30.6.2021

мкд
mkd

*мкд
mkd

*мкд
mkd

*мкд
mkd

Balea MEN 
Sensitive 
пена за бричење
shkume për rrojtje
300 мл/ml

115 мкд
mkd

*мкд
mkdмкд

mkd

мкд
mkd

мкд
mkd

мкд
mkd

Balea
MEN
гел за туширање
повеќе видови
xhel dushi
më shumë lloje 
300 мл/ml

59мкд
mkd

ЗА СОВРШЕНА НЕГА И УБАВИНА! 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
PËR KUJDES DHE BUKURI TË PËRSOSUR!

ЗА СОВРШЕНА НЕГА И УБАВИНА! 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
PËR KUJDES DHE BUKURI TË PËRSOSUR!



БАЛАНСИРАНА ИСХРАНА!
––––––––––––––––––––––––––
USHQIM I BALANCUAR!
ОРГАНСКА 
ХРАНА
И ДОДАТОЦИ
ВО ИСХРАНА
ЗА ЦЕЛОТО
СЕМЕЈСТВО!
Новото секојдневие ни
носи нови предизвици.
Она, на што ставаме
посебен акцент е 
здравјето и имунитетот. 
А, совесната исхрана и 
правите додатоци може 
да одиграат голема 
улога во тоа. Како верни
поддржувачи на 
здравиот начин на 
живот и здравите 
навики постојано 
работиме на 
проширување на нашата
понуда на органска 
храна и додатоци во 
исхрана, а посебно сме 
горди на нашите dm 
марки, dmBio - за
органска храна, и Mivolis 
за додатоци во вашата 
исхрана.

USHQIMI 
ORGANIK DHE 
SHTESAT NË 
USHQIM PËR 
TË GJITHË 
FAMILJEN! 
E përditshmja e re 
mban edhe sfida të reja. 
Ajo, që ne e theksojmë 
është shëndeti dhe 
imuniteti. Dhe, ushqimi 
i ndërgjegjshëm dhe 
shtesat e duhura mudn 
të kenë një rol të madh 
në atë. Si mbështetës 
të besnikë të një 
jetese të shëndetshme 
dhe zakoneve të 
shëndetshme, ne 
punojmë vazhdimisht 
në zgjerimin e ofertës 
sonë të ushqimit organic 
dhe shtesave në ushqim, 
dhe jemi veçanërisht 
krenarë të brendëve tanë 
të DM-së, dmBio – për 
ushqim organic dhe 
Mivolis për shtesa në 
ushqimin tuaj.

s.he colour & style 
ultra stay
лак за нокти
llak për thonjtë
Редовна цена 119 мкд
Çmimi i rregullt 119 mkd

95
Заштеда 24 мкд
Kursimi 24 mkd

Balea
PROFESSIONAL
KERATIN &
VOLUMEN
лак за коса
llak flokësh
250 мл/ml
Редовна цена 169 мкд
Çmimi i rregullt 169 mkd

129
Заштеда 40 мкд
Kursimi 40 mkd

Mivolis
Zink + C
додаток во исхрана
60 капсули
shtesë në ushqim 
60 kapsula
Редовна цена 159 мкд
Çmimi i rregullt 159 mkd

125
Заштеда 34 мкд
Kursimi 34 mkd

Mivolis
Calcium + D3
додаток во исхрана
300 таблети
shtesë në ushqim
300 tableta

199

Mivolis
шумливи таблети
повеќе видови
tablet të tretshme 
më shumë lloje
20/1

49

Mivolis
Selen
додаток во исхрана
60 таблети
shtesë në ushqim
60 tableta
Редовна цена 89 мкд
Çmimi i rregullt 89 mkd

69
Заштеда 20 мкд
Kursimi 20 mkd

dmBio
тофу со бадем
и лешник
tofu me bajame 
dhe  lajthi
200 г/g
Редовна цена 109 мкд
Çmimi i rregullt 109 mkd

85
Заштеда 24 мкд
Kursimi 24 mkd

dmBio
органски
овошен намаз
повеќе видови
përzierja frutash organike 
më shumë lloje
340 г/g
Редовна цена 149 мкд
Çmimi i rregullt 149 mkd

119
Заштеда 30 мкд
Kursimi 30 mkd

dmBio
смеса за палачинки
со крупник
и парчиња
темно чоколадо
përzierje petullash 
me copa të mëdha 
të çokollatës së zezë
135 г/g
Редовна цена 135 мкд
Çmimi i rregullt 135 mkd

105
Заштеда 30 мкд
Kursimi 30 mkd

dmBio
оризови галети
со чоколадо
повеќе видови
galeta të orizit
me çokollatë
më shumë lloje
100 г/g
Редовна цена 89 мкд
Çmimi i rregullt 89 mkd

69
Заштеда 20 мкд
Kursimi 20 mkd

dmBio
напиток од овес
и ванила
pije nga tërshëra 
dhe vanilja
1 л/l
Редовна цена 99 мкд
Çmimi i rregullt 99 mkd

79
Заштеда 20 мкд
Kursimi 20 mkd

dmBio
кашичка за бебиња
повеќе видови
qull për foshnje
më shumë lloje
190 г/g

59

Mivolis
OMEGA 3
1000
додаток во исхрана
60 капсули
shtesë në ushqim
60 kapsula

119

Mivolis
бонбони 
повеќе видови
karamele 
me shume lloje
44 г/g

24

–21%

ОРГАНСКО

ОРГАНСКО

ОРГАНСКО

–22%

–22%

–20%

–20%

ОРГАНСКО

–22%
ОРГАНСКО

–22%

*мкд
mkd

*мкд
mkdмкд

mkd

мкд
mkd

*мкд
mkd

*мкд
mkd

*мкд
mkd

*мкд
mkd

мкд
mkd

мкд
mkd

мкд
mkd

**мкд
mkd

ОРГАНСКО

*Важи од 1.6 до 30.6.2021
**Важи од 7.6 до 20.6.2021

*Vlen prej 1.6 deri me 30.6.2021
**Vlen prej 7.6 deri me 20.6.2021

БАЛАНСИРАНА ИСХРАНА!
––––––––––––––––––––––––––
USHQIM I BALANCUAR!



НЕГА И ХИГИЕНА ВО ДОМОТ!
–––––––––––––––––––––––––––––––
KUJDESI DHE HIGJIENA NË SHTËPI!

СЀ ЗА МОЈОТ
ДОМ!
Нашиот дом е наше
„царство“ –место 
каде што можеме да 
се релаксираме и да 
уживаме. Затоа и се
грижиме за него. Негата
и хигиената на домот
и нашите алишта се
честопати предизвик за
секого. Не повеќе!
Во нашиот асортиман
можете да пронајдете
врвни производи за нега
и хигиена на целиот 
дом, а ние ви ветуваме 
дека чистењето и 
негата на алиштата ќе 
прераснат во вистинско 
задоволство.

GJITHÇKA PËR 
SHTËPINË 
TIME!
Shtëpia jonë është 
"mbretëria" jonë - 
një vend ku mund të 
relaksohemi dhe të 
kënaqemi. Kjo është 
arsyeja pse ne kujdesemi 
për të. Kujdesi dhe 
higjiena e shtëpisë dhe 
rrobave tona shpesh janë 
një sfidë për të gjithë. 
Jo më! Në gamën tonë 
mund të gjeni produkte 
me cilësi të lartë për 
kujdes dhe higjienë për 
të gjithë shtëpinë, dhe ne 
premtojmë që pastrimi 
dhe kujdesi për rrobat do 
të rritet në një kënaqësi të 
vërtetë.

Denkmit
средство за чистење
стакло
mjet për pastrim 
të qelqit
1 л/l

49

Denkmit
течен детергент
за бели алишта
1.1 л, 20 перења
detergjent I lëngshëm 
për rroba të bardha
1.1 l, 20 larje

199

Denkmit
nature
средство за чистење
бања
mjet per pastrimin
e banjos
750 мл/ml

59

Denkmit
омекнувач
за алишта
повеќе видови
zbutës për veshje
më shumë lloje
1 л/l

79

Denkmit
марамчиња за
впивање
бои и нечистотии
mindila thithës për 
ngjyra dhe papastërti
50/1

179

Denkmit
средство за чистење
пластика
mjet për pastrimi
plastike
500 мл/ml

99

Denkmit
абразивно млеко
за чистење
qumësht abraziv 
për pastrim
750 мл/ml

49

Denkmit
средство за чистење
со оцет
mjet për pastrim 
me uthull
1 л/l

49

Denkmit
All in 1
таблети за машина
за миење садови
tablet për makinën 
e larjes së enëve
30/1

249

Denkmit
средство за рачно
миење садови
повеќе видови
mjet për larje 
me dore të enëve
më shumë lloje 
500 мл/ml
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СЀ ЗА МОЕТО
БЕБЕ И
ДОПОЛНИ-
ТЕЛНА
НЕГА!
Нашите најмали се 
нашето богатство. 
Затоа, за нив секогаш го 
бираме само најдоброто. 
Во нашите дрогерии 
можете да најдете 
секогаш сѐ што ви е
потребно за нега, 
хигиена, пелени, прибор 
и исхрана за Вашите 
најмали, како и
дополнителна за 
младите мајки. 
Познатите и
висококвалитетни 
брендови како, babylove, 
dmBio, Pampers, Chicco, 
Avent, Becutan и многу 
други ви се достапни 
секогаш на дофат на 
дланка.

GJITHÇKA PËR 
FOSHNJËN 
TIME DHE 
KUJDES 
SHTESË!
Më të voglat tona janë 
pasuria jonë. Prandaj, 
ne gjithmonë zgjedhim 
vetëm më të mirën për 
to. Në drogeritë tona 
gjithmonë mund të gjeni 
gjithçka që ju nevojitet për 
kujdes, higjienë, pelena, 
pajisje dhe ushqim për të 
vegjlit tuaj, si edhe shtesa 
për nënat e reja. Marka të 
famshme dhe me cilësi të 
lartë si, babylove, dmBio, 
Pampers, Chicco, Avent, 
Becutan dhe shumë të 
tjerë janë gjithmonë në 
dispozicion në majë të 
gishtave tuaj.

Jessa
лосион 
за интимна нега
повеќе видови
locion 
për kujdesin intim
më shumë lloje
300 мл/ml

105

babylove
кашичка за бебиња
повеќе видови
qull për fëmijë
më shumë lloje
190 г/g

59

babylove
анатомска
цуцла
thithë anatomike
2/1

99

babylove
бисквити со јаболко
и крупник
biskota me mole 
dhe lloj gruri
125 г/g

89

babylove
JUMBOPACK
пелени
повеќе видови
pelena
më shumë lloje

829

babylove
sensitive
шампон за бебиња
shampoo për foshnja
250 мл/ml

99

babylove
sensitive
негувателно млеко
qumësht për kujdes
250 мл/ml

89

babylove
sensitive
крем за нега
krem për kujdes
75 мл/ml

109

babylove
влажни марамици
за бебиња
peceta të lagura 
për foshnja
2х80/1

159

Jessa
MAXI
NIGHT +
циклусни влошки
jastëkë ciklike
20/1

129

babylove
Mama
перничиња за доилки
jastëkët për nënat 
gjidhënëse
30/1

69

ОРГАНСКО
ОРГАНСКО

ЗА МЕНЕ И МОЕТО БЕБЕ!
––––––––––––––––––––––––––––
PËR MUA DHE FOSHNJËN TIME!
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         IME, 
DOBIA IME!

për njëri-tjetrin
SË B ASHK U

18-ти Ноември

City center
Сити центар

AKTIVITETI 
HUMANITAR:  

понеделник-сабота
09:00 - 21:00

недела:
09:00 - 15:00

ORARI I 
PUNËS:  
E hënë – e shtune
09:00 - 21:00

e diell:
09:00 - 15:00

10.6-13.6.2021

НА АПСОЛУТНО 

СЀ 

-15%
NË APSOLUTISHT 
GJITHQKA

*

------------------------------------

Во период од 10.6 до 
13.6.2021, пазарувајте
со дополнителен попуст
од 15% на АПСОЛУТНО СЀ,
дури и на веќе намалените
производи. Попустот се
пресметува на каса.

Дел од остварениот промет
на денот на отворање ќе биде
дониран во ЈЗУ Здравствен Дом
Гостивар.

Një pjesë të qarkullimit ditor në ditën e 
hapjes do të dhurohet Entit për 
IPSH Shtëpia e Shëndetit - Gostivar.

Në periudhën nga 10.6 deri
13.6.2021, bleni me një
zbritje shtesë nga 15% NË
ABSOLUTISHT GJITHÇKA,
madje edhe produkte
tashmë në zbritje. Zbritja
llogaritet në arkë.

dm го задржува правото на промена на цена, согласно промените на цените на пазарот.

dm се извинува за евентуални печатни грешки, за кои не сноси одговорност.

-------------------------------------------------------------
dm rezervon të drejtën për të ndryshuar çmimin, në përputhje me ndryshimet e çmimeve në treg.

dm kërkon ndjesë për çdo gabim tipografik për të cilat nuk është përgjegjës.

Најголем понудувач на сопствени трговски брендови
со повеќе од 4.000 производи во понудата!

Ofruesi më i madh i markave të veta
me më shumë se 4,000 produkte në ofertë!


